佛光大學109學年度第二學期
[bookmark: _GoBack]「109學年度第二學期社團資源審查小組會議」會議紀錄
■時  間：中華民國110年03月18日（週四）12:10-14：30
■地  點：雲起樓208教室
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]■主  席：羅采倫組長
■出席者：學生會翁昊宇、各屬性社團代表(自治性組織代表-中文系系學會劉采華、服務性社團代表-甲上志工服務隊許毓芝、康樂性社團代表-熱舞社張紫珺、學術文藝性社團代表-佛光大學急救社麥浚傑、體育性社團代表-佛光大學羽球社盧宗賢、聯誼性社團代表-佛光大學桌遊社鮑家奕)、社團評鑑績優代表(評鑑績優代表-甲上志工服務隊連語柔、評鑑績優代表-社會系系學會黃梓恩、評鑑績優代表-國樂社杜采瑩、評鑑績優代表-中文系系學會張妤安)
■列席者：蕭蓉、黃子易、羅雲嘉、楊千儀
■請假：學生議會葉心微
■紀  錄：黃子易

壹、主席致詞：
　　本次會議是各位擔任審查委員第一次審查會議，請大家先自我介紹，互相認識；針對此次社團資本門及物品器材購置案，資本門經費來源為學校、物品費經費來源為課外活動組，透過本次審查小組會議審查各社團申請案，符合資本門(一萬元以上)及物品器材採(4,000元以上，10,000以下)購資格之社團已於社團申請總表中標示，審查原則：1.基本原則：沒參加評鑑，不能通過。2.通用性：能借用的設備，請優先透過借用方式。3.合理性：查閱該社申請紀錄，如往年已購置，需審查是否必要購置。5.社團社員人數，以上。
　　讓我們依序瀏覽一次後，開始審議提案，為提昇會議效率，已讓有申請的社團負責人於學生服務中心等候，稍後先由屬性代表代表爭取，如有不清楚或需要補充的地方，再請社團負責人說明，希望透過這樣的模式，能使大家有機會學習表達；所有申請都了解後，再由各位委員討論並且排出優先順序，因為經費有限，且本案仍須經過校內審核，故依此開會決議排序購買設備及物品，經校內審核通過後，擇日通知通過校內審核之社團購置資本設備。

貳、報告事項：
　　(一)依據110年經費補助額度進行社團活動經費審查。

參、提案討論：
提案一：射箭社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置大型防潮櫃(存放射箭社重要設備用)，購買排序為資本門第一順位。
2、 同意購置真羽竹箭、傳統弓，共計兩項，此為物品費購置。
附帶決議：請積極訓練比賽乘員，參與各項比賽。

提案二：自行車休閒運動社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置SARIS H3訓練台(自行車隊比賽訓練用)，購買排序為資本門第二順位。
2、 同意購置CycleOps鋁合金滾輪訓練台，此為物品費購置。
附帶決議：請積極訓練比賽乘員，參與各項比賽。

提案三：國樂社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置老紅木貝雕專業402型揚琴，購買排序為資本門第三順位。
2、 同意購置演奏用大阮，購買排序為資本門第四順位。

提案四：熱音社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置Bass音箱單體(後級)(以前只購置前級，後級未購買故該器材無法使用)，購買排序為資本門第五順位。
2、 同意購置無線監聽系統(提升表演品質用)，購買排序為資本門第六順位。
3、 同意購置麥克風(舊式麥克風以超過使用年限，擬於今年學校公告之日期報廢，該申請設備提供表演使用。)，此為物品費購置。
附帶決議：請積極參與校內各項表演及邀約。

提案五：吉他社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置電木吉他(表演專用)，購買排序為資本門第七順位。
2、 同意購置電木吉他(表演專用)，購買排序為資本門第八順位。
附帶決議：請積極參與校內各項表演及邀約，舊有設備可提供社員練習使用。

提案六：羽球社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置比賽用羽球拍(比賽專用)，此為物品費購置。

提案七：咖啡社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置小飛馬601n磨豆機，此為物品費購置。

提案八：韓舞社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 不同意購置藍芽行動音響，現有設備請至課外組借用。
2、 經審查委員討論，決議授權課外活動組輔導該社團購置攜帶型藍芽卡拉OK音響，此為物品費購置。

提案九：啦啦隊社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 不同意購置該社提出申請之木質櫃子，因學校潮濕且社團提出之設備尚未有櫃子門，不適合該社使用。
附帶決議：審查委員授權課外活動組輔導社團申請4,000~5,000元的設備，或提供校內鐵櫃使用。

提案十：圍棋社社團器材購置申請，提請討論。
決  議：
1、 同意購置2個計時器，此為物品費。
附帶決議：請社團將遺失的兩個計時器補回後，才可購置新設備2個，並請社團做好社團財產管理。

肆、臨時動議：
　　(一)針對109年社團未參與社團評鑑，是否酌予補助，提請討論。
　　說明：因社團於去年發生營運狀況、瀕臨倒社或是未參與評鑑，而110年度新上任社長想重振社團，卻無經費使用，是否同意會議費鼓勵社團。
　　決議：1.輔導未獲得補助社團可思考辦理活動的初衷，未獲補助仍有其方法可辦理活動。
　　　　　2.觀察社團活躍度(如：媒合他社合辦活動、參與課外組辦理之活動等) ，可提供專案活動予以承辦。
　　　　　3.辦理活動可透過尋找贊助方式，獲得額外的補助。
　　　　　4.屬性代表需確實傳達提醒社團校務給屬性社團。
　　　　　5.定期參與自己屬性社團活動，或請社團回報活動狀況。
　　　　　6.各位委員應多關心屬性社團，如有提案，可透過本會議提請討論，使本校社團營運更為順利。

伍、散會14：30
1